

Frank Meincke ApS

Ørbækvej 109, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 30 98 74 89

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 17. juni 2022

Frank Meincke
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Frank Meincke ApS
Ørbækvej 109
5220 Odense SØ
CVR-nr.: 30 98 74 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Odense

Direktion Frank Meincke
Søren Vestergaard Dam

Revision Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.455.647, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.581.348.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af, at selskabet har modtaget COVID-19 kompensation på i alt kr. 344.679. Der henvises til note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	2	7.495.394	5.926
Personaleomkostninger	1	-4.095.883	-4.540
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.399.511	1.386
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-183.754	-152
Resultat før finansielle poster		3.215.757	1.234
Andre finansielle indtægter		0	11
Finansielle omkostninger	3	-62.739	-69
Resultat før skat		3.153.018	1.176
Skat af årets resultat	4	-697.371	-269
Årets resultat		2.455.647	907
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.484.000	906
Overført resultat		-28.353	1
		2.455.647	907

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		443.221	371
Indretning af lejede lokaler		191.167	0
Materielle anlægsaktiver	5	634.388	371
Deposita	6	30.000	0
Finansielle anlægsaktiver		30.000	0
Anlægsaktiver i alt		664.388	371
Færdigvarer og handelsvarer		2.137.652	2.058
Varebeholdninger		2.137.652	2.058
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.355	220
Andre tilgodehavender		1.364.380	1.150
Udskudt skatteaktiv		6.890	9
Periodeafgrænsningsposter		0	6
Tilgodehavender		1.397.625	1.385
Likvide beholdninger		1.301.662	2.091
Omsætningsaktiver i alt		4.836.939	5.534
Aktiver i alt		5.501.327	5.905

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		-27.652	2
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.484.000	907
Egenkapital		2.581.348	1.034
Modtagne forudbetalinger fra kunder		835.678	518
Leverandører af varer og tjenesteydelser		767.957	695
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.577	1.320
Selskabsskat		695.662	276
Anden gæld		597.105	2.062
Kortfristede gældsforpligtelser		2.919.979	4.871
Gældsforpligtelser i alt		2.919.979	4.871
Passiver i alt		5.501.327	5.905
Særlige poster	2		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	701	906.000	1.031.701
Betalt ordinært udbytte	0	0	-906.000	-906.000
Årets resultat	0	-28.353	2.484.000	2.455.647
Egenkapital 31. december	125.000	-27.652	2.484.000	2.581.348

Noter

	2021	2020
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.592.268	4.104
Pensioner	267.789	279
Andre omkostninger til social sikring	97.154	56
Andre personaleomkostninger	138.672	101
	4.095.883	4.540
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	9

2 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom væsentlige beløb af engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af modtagne COVID-19 kompensationer. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

COVID-19 kompensationer (andre driftsindtægter)	344.679	0
	344.679	0

3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	36
Andre finansielle omkostninger	62.739	33
	62.739	69

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	695.662	276
Årets udskudte skat	1.709	-7
	697.371	269
5 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. januar	1.351.660	0
Tilgang i årets løb	218.820	228.355
Kostpris 31. december	1.570.480	228.355
Af- og nedskrivninger 1. januar	969.144	0
Årets afskrivninger	158.115	37.188
Af- og nedskrivninger 31. december	1.127.259	37.188
Regnskabsmæssig værdi 31. december	443.221	191.167
6 Finansielle anlægsaktiver		
		Deposita kr.
Kostpris 1. januar		0
Tilgang i årets løb		30.000
Kostpris 31. december		30.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december		30.000

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinsitut er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 800 i simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, fabriksnye køretøjer, driftsinventar og -materiel og immaterielle rettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 2.355.

Til sikkerhed for mellemregning med leverandør af varer, er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 2.500 i ovenstående aktiver.
